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P SILVA SANTOS-ME

 - DOTAÇÃO : 2.010 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42
00020CADEIRA DE ESCRITORIO PALITO FIXA AZUL REALM E 10,0000 115,000 1.150,00VencedorUNIDADE
00021CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETARIA GIRATORIA AZUL REALME 10,0000 223,000 2.230,00VencedorUNIDADE

00023CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA COM BRAÇO AZUL  - TECIDO INJETADO REALME 3,0000 520,000 1.560,00VencedorUNIDADE

00032CAMERA DIGITAL MINIMO DE 16 MEGA PIXEL COM BATERIA RECARREGAVEL CANON 1,0000 682,000 682,00VencedorUNIDADE
00038DESKTOP COMPLETO CORE I5 POSITIVO 4,0000 2.418,000 9.672,00VencedorUNIDADE
00056IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 22 PPM) BROTHER 3,0000 1.540,000 4.620,00VencedorUNIDADE

00057IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 30 PPM) BROTHER 3,0000 1.720,000 5.160,00VencedorUNIDADE

00073MESA PARA COZINHA C/4 CADEIRAS TAMPA DE GRANITO FABONE 3,0000 747,000 2.241,00VencedorUNIDADE

00081MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DYLAN 1,0000 598,000 598,00VencedorUNIDADE
Total da dotação : 27.913,00

 - DOTAÇÃO : 2.039 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42
00003ARMARIO ACO C CHAVE 1600X750X400 - CINZA /CINZA SO AÃO 4,0000 420,000 1.680,00VencedorUNIDADE

00020CADEIRA DE ESCRITORIO PALITO FIXA AZUL REALM E 20,0000 115,000 2.300,00VencedorUNIDADE
00023CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA COM BRAÇO AZUL  - TECIDO INJETADO REALME 4,0000 520,000 2.080,00VencedorUNIDADE

00073MESA PARA COZINHA C/4 CADEIRAS TAMPA DE GRANITO FABONE 1,0000 747,000 747,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 6.807,00
 - DOTAÇÃO : 2.041 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35

00056IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 22 PPM) BROTHER 2,0000 1.540,000 3.080,00VencedorUNIDADE
00057IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 30 PPM) BROTHER 3,0000 1.720,000 5.160,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 8.240,00
 - DOTAÇÃO : 2.042 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12

00050FREEZER 2 PORTAS 510LT 127V COM REGULADOR DE TEMPERATURA, NA COR BRANCA GELOPAR 3,0000 2.815,000 8.445,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 8.445,00
 - DOTAÇÃO : 2.047 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99

00028CAIXA TÉRMICA 100 LT ISOESTE 2,0000 83,000 166,00VencedorUNIDADE
00029CAIXA TERMICA 17LTS ISOESTE 10,0000 16,000 160,00VencedorUNIDADE
00030CAIXA TERMICA 55L TAMPA FIXA MOR 1,0000 345,000 345,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 671,00
 - DOTAÇÃO : 2.053 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.26

00019BUMBOS CAPTAIN 2,0000 450,000 900,00VencedorUNIDADE
00025CAIXA DE GUERRA CAPTAIN 2,0000 230,000 460,00VencedorUNIDADE
00031CAIXAS DE GUERRA CAPTAIN 2,0000 230,000 460,00VencedorUNIDADE
00090PARES BAQUETAS BUMBO MASTER 2,0000 32,000 64,00VencedorUNIDADE
00091PARES BAQUETAS CAIXA MASTER 6,0000 23,000 138,00VencedorUNIDADE
00092PARES DE BAQUETAS SURDO MASTER 4,0000 15,000 60,00VencedorUNIDADE
00093PARES DE PRATO CAPTAIN 2,0000 710,000 1.420,00VencedorUNIDADE
00101SURDOS CAPTAIN 2,0000 380,000 760,00VencedorUNIDADE
00102SURDOS. CAPTAIN 2,0000 435,000 870,00VencedorUNIDADE
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00105TAROL IZZO 2,0000 300,000 600,00VencedorUNIDADE
00117VIOLÃO ADULTO WINNER 3,0000 215,000 645,00VencedorUNIDADE
00118VIOLÃO INFANTIL CLAVE 7,0000 310,000 2.170,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 8.547,00
 - DOTAÇÃO : 2.053 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35

00020CADEIRA DE ESCRITORIO PALITO FIXA AZUL REALM E 20,0000 115,000 2.300,00VencedorUNIDADE
00022CADEIRA PLASTICA IBAP 100,0000 40,000 4.000,00VencedorUNIDADE
00028CAIXA TÉRMICA 100 LT ISOESTE 8,0000 83,000 664,00VencedorUNIDADE
00030CAIXA TERMICA 55L TAMPA FIXA MOR 8,0000 345,000 2.760,00VencedorUNIDADE
00032CAMERA DIGITAL MINIMO DE 16 MEGA PIXEL COM BATERIA RECARREGAVEL CANON 1,0000 682,000 682,00VencedorUNIDADE
00041ESCADA DE METAL 5M METROS REAL ESCADAS 3,0000 495,000 1.485,00VencedorUNIDADE
00049FREEZER 2 PORTAS ESMALTEC 2,0000 2.095,000 4.190,00VencedorUNIDADE
00056IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 22 PPM) BROTHER 3,0000 1.540,000 4.620,00VencedorUNIDADE

00057IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 30 PPM) BROTHER 4,0000 1.720,000 6.880,00VencedorUNIDADE
00058IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 40 PPM) BROTHER 2,0000 2.990,000 5.980,00VencedorUNIDADE

00069MESA DE PLÁSTICO MONOBLOCO IBAP 30,0000 58,000 1.740,00VencedorUNIDADE
00081MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DYLAN 4,0000 598,000 2.392,00VencedorUNIDADE
00085MONITOR AOC 23" LED / E2351FH 23.6 POLEGADAS AOC 4,0000 680,000 2.720,00VencedorUNIDADE
00095PROJETOR MULTIMIDIA DATA SHOW 3200 LUMENS BENQ 2,0000 1.998,000 3.996,00VencedorUNIDADE
00099SANDUICHEIRA GRILL ELETRICA 127 V FAET 2,0000 58,500 117,00VencedorUNIDADE
00104TAMPAO PARA MESA PLASTICA CENTER PLAC 50,0000 100,000 5.000,00VencedorUNIDADE
00107TENDA LONA BRANCA 10X10 DENIO TENDAS 4,0000 9.200,000 36.800,00VencedorUNIDADE
00108TENDA SANFONADA 6X3 MTS AÇO GALVANIZADO DENIO TENDAS 2,0000 1.900,000 3.800,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 90.126,00
 - DOTAÇÃO : 2.055 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99

00003ARMARIO ACO C CHAVE 1600X750X400 - CINZA /CINZA SO AÃO 5,0000 420,000 2.100,00VencedorUNIDADE

00023CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA COM BRAÇO AZUL  - TECIDO INJETADO REALME 10,0000 520,000 5.200,00VencedorUNIDADE

00035CENTRAL DE AR 34.000 BTUS-SPLINT ELGIN 2,0000 4.780,000 9.560,00VencedorUNIDADE
00038DESKTOP COMPLETO CORE I5 POSITIVO 1,0000 2.418,000 2.418,00VencedorUNIDADE
00040ESCADA DE AÇO  5MTS REAL ESCADAS 1,0000 495,000 495,00VencedorUNIDADE
00069MESA DE PLÁSTICO MONOBLOCO IBAP 20,0000 58,000 1.160,00VencedorUNIDADE
00080MICROFONE SEM FIO DUPLO UFH COM FREQUNCIA AJUSTADA DYLAN 1,0000 598,000 598,00VencedorUNIDADE

00087NOBREAK 1400W MONO 115/115 RAGTECK 4,0000 595,000 2.380,00VencedorUNIDADE
00099SANDUICHEIRA GRILL ELETRICA 127 V FAET 2,0000 58,500 117,00VencedorUNIDADE
00112VENTILADOR DE COLUNA 127 VOLTS IDEA 3,0000 120,000 360,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 24.388,00
 - DOTAÇÃO : 2.063 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12

00003ARMARIO ACO C CHAVE 1600X750X400 - CINZA /CINZA SO AÃO 15,0000 420,000 6.300,00VencedorUNIDADE

00015BEBEDOURO DE MESA P/GARRAFÃO DE ÁGUA DE 20LT C/02 TORNEIRA MASTERFRIO 2,0000 480,000 960,00VencedorUNIDADE

00020CADEIRA DE ESCRITORIO PALITO FIXA AZUL REALM E 40,0000 115,000 4.600,00VencedorUNIDADE
00021CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETARIA GIRATORIA AZUL REALME 10,0000 223,000 2.230,00VencedorUNIDADE

00023CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA COM BRAÇO AZUL  - TECIDO INJETADO REALME 10,0000 520,000 5.200,00VencedorUNIDADE
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00024CAIXA ACUSTICA AMPLIFICADA COMPLETA DE 500 WTS GRANDE FRHAM 6,0000 3.650,000 21.900,00VencedorUNIDADE

00030CAIXA TERMICA 55L TAMPA FIXA MOR 1,0000 345,000 345,00VencedorUNIDADE
00035CENTRAL DE AR 34.000 BTUS-SPLINT ELGIN 1,0000 4.780,000 4.780,00VencedorUNIDADE
00042ESCADA DE METAL 5M METROS. REAL ESCADAS 6,0000 495,000 2.970,00VencedorUNIDADE
00043FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO BLACK E DEKER 5,0000 50,000 250,00VencedorUNIDADE
00050FREEZER 2 PORTAS 510LT 127V COM REGULADOR DE TEMPERATURA, NA COR BRANCA GELOPAR 4,0000 2.815,000 11.260,00VencedorUNIDADE

00056IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 22 PPM) BROTHER 2,0000 1.540,000 3.080,00VencedorUNIDADE

00057IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (MEDIA DE 30 PPM) BROTHER 2,0000 1.720,000 3.440,00VencedorUNIDADE

00059LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADE+PULSAR DE 2,5 LITROS SEM FILTRO, 110 VOLTAGEM BRITANIA 5,0000 138,000 690,00VencedorUNIDADE

00069MESA DE PLÁSTICO MONOBLOCO IBAP 20,0000 58,000 1.160,00VencedorUNIDADE
00073MESA PARA COZINHA C/4 CADEIRAS TAMPA DE GRANITO FABONE 1,0000 747,000 747,00VencedorUNIDADE
00079MICROFONE C/ FIO PROFISSIONAL BIVOLT DYLAN 8,0000 145,000 1.160,00VencedorUNIDADE
00081MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DYLAN 8,0000 598,000 4.784,00VencedorUNIDADE
00095PROJETOR MULTIMIDIA DATA SHOW 3200 LUMENS BENQ 2,0000 1.998,000 3.996,00VencedorUNIDADE
00100SIRENE ESCOLAR DANVAL 12,0000 192,000 2.304,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 82.156,00
Total dos itens : 257.293,00

J I COMERCIO DE ARTIGO DE INFORMATICA LTDA-ME
 - DOTAÇÃO : 2.010 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42

00002APARELHO DE DVD USB MONDIAL 1,0000 120,000 120,00VencedorUNIDADE
00006ARMARIO DE AÇO PARA COZINHA 5PT 3GAV ITATIAIA 3,0000 862,000 2.586,00VencedorUNIDADE
00037DESKTOP COMPLETO CORE I3 EVUS 4,0000 1.840,000 7.360,00VencedorUNIDADE
00039DESKTOP COMPLETO CORE I7 EVUS 3,0000 3.200,000 9.600,00VencedorUNIDADE
00051GABINETE ATX 2 BAIAS C3TECH 8,0000 120,000 960,00VencedorUNIDADE
00075MESA PARA ESCRITORIO SIMPLES 2 GAVETAS SMILIARTE 4,0000 285,000 1.140,00VencedorUNIDADE
00077MESA SECRETARIA 1,20X0,60X0,74 C/02 GAVETAS  E CHAVE PES EM AÇO - AZUL/CINZA SMILIARTE 2,0000 265,000 530,00VencedorUNIDADE

00086MONITOR LED 24 POLEGADAS BRAWEW 5,0000 695,850 3.479,25VencedorUNIDADE
00094POLTRONA ALCOCHOADA TIPO PRESIDENTE GRATORIA COM BRAÇO PLASMETAL 2,0000 480,000 960,00VencedorUNIDADE
00109TV LED 42" FULL HD,ENTRADA VGA,HDM, VIDEOS COMPONENTES LG 1,0000 1.999,000 1.999,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 28.734,25
 - DOTAÇÃO : 2.039 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42

00006ARMARIO DE AÇO PARA COZINHA 5PT 3GAV ITATIAIA 1,0000 862,000 862,00VencedorUNIDADE
00077MESA SECRETARIA 1,20X0,60X0,74 C/02 GAVETAS  E CHAVE PES EM AÇO - AZUL/CINZA SMILIARTE 12,0000 265,000 3.180,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 4.042,00
 - DOTAÇÃO : 2.041 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35

00037DESKTOP COMPLETO CORE I3 EVUS 4,0000 1.840,000 7.360,00VencedorUNIDADE
00039DESKTOP COMPLETO CORE I7 EVUS 2,0000 3.200,000 6.400,00VencedorUNIDADE
00055IMPRESSORA MULTIFUCIONAL JATO DE TINTA HP 4,0000 280,000 1.120,00VencedorUNIDADE
00086MONITOR LED 24 POLEGADAS BRAWEW 5,0000 695,850 3.479,25VencedorUNIDADE

Total da dotação : 18.359,25
 - DOTAÇÃO : 2.053 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35

00037DESKTOP COMPLETO CORE I3 EVUS 4,0000 1.840,000 7.360,00VencedorUNIDADE
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00047FORNO INDUSTRIALA GAS METAL CAVALETE TRON 2,0000 777,000 1.554,00VencedorALQUEIRE
00067MESA DE PLASTICO INFANTIL C/2 CADEIRAS ANTARES 10,0000 59,000 590,00VencedorUNIDADE
00068MESA DE PLASTICO INFANTIL C/4 CADEIRAS ANTARES 20,0000 95,000 1.900,00VencedorUNIDADE
00072MESA PARA COZINHA C/4 CADEIRAS REDONDA ARTFAMOL 2,0000 448,500 897,00VencedorUNIDADE
00077MESA SECRETARIA 1,20X0,60X0,74 C/02 GAVETAS  E CHAVE PES EM AÇO - AZUL/CINZA SMILIARTE 5,0000 265,000 1.325,00VencedorUNIDADE

00082MISTEIRA ELETRICA 127 V MULTILASER 8,0000 59,000 472,00VencedorUNIDADE
00083MONITOR 18.5 POLEGADAS AOC 4,0000 380,000 1.520,00VencedorUNIDADE
00084MONITOR 19.5 POLEGADAS LG 4,0000 460,000 1.840,00VencedorUNIDADE
00109TV LED 42" FULL HD,ENTRADA VGA,HDM, VIDEOS COMPONENTES LG 2,0000 1.999,000 3.998,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 21.456,00
 - DOTAÇÃO : 2.055 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99

00053GELADEIRA REFRIGERADORA  332 LITROS , 2 PORTAS  , CLASSE A CRD37E BRANCA CONSUL 1,0000 1.894,000 1.894,00VencedorUNIDADE

00062LIQUIDIFICADOR PQ 2 LTS-110 VOLTS MONDIAL 2,0000 90,000 180,00VencedorUNIDADE
00077MESA SECRETARIA 1,20X0,60X0,74 C/02 GAVETAS  E CHAVE PES EM AÇO - AZUL/CINZA SMILIARTE 5,0000 265,000 1.325,00VencedorUNIDADE

00083MONITOR 18.5 POLEGADAS AOC 3,0000 380,000 1.140,00VencedorUNIDADE
Total da dotação : 4.539,00

 - DOTAÇÃO : 2.063 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12
00001APARELHO DE DVC PLAYER C/ CONEXÃO HDMI E USB PHILCO 6,0000 200,000 1.200,00VencedorUNIDADE

00005ARMARIO DE AÇO P/COZINHA DE PAREDE EM AÇO 3 PORTAS TELASUL 15,0000 252,000 3.780,00VencedorUNIDADE

00006ARMARIO DE AÇO PARA COZINHA 5PT 3GAV ITATIAIA 1,0000 862,000 862,00VencedorUNIDADE
00011BALANÇA DE BANCADA ELETRONICA DIGITAL DE 15 KG ELGIN 2,0000 562,000 1.124,00VencedorUNIDADE

00039DESKTOP COMPLETO CORE I7 EVUS 4,0000 3.200,000 12.800,00VencedorUNIDADE
00044FOGÃO INDUSTRIAL A GAS C/4 BOCAS E FORNO FUNDIFERRO 3,0000 900,000 2.700,00VencedorUNIDADE
00046FORNO INDUSTRIAL A GAS 80X45 CAVALETE TRON 3,0000 777,000 2.331,00VencedorUNIDADE
00048FRAGMENTADORA SOHO PAPEL AURORA 1,0000 481,000 481,00VencedorUNIDADE
00051GABINETE ATX 2 BAIAS C3TECH 4,0000 120,000 480,00VencedorUNIDADE
00077MESA SECRETARIA 1,20X0,60X0,74 C/02 GAVETAS  E CHAVE PES EM AÇO - AZUL/CINZA SMILIARTE 10,0000 265,000 2.650,00VencedorUNIDADE

00086MONITOR LED 24 POLEGADAS BRAWEW 2,0000 695,850 1.391,70VencedorUNIDADE
00094POLTRONA ALCOCHOADA TIPO PRESIDENTE GRATORIA COM BRAÇO PLASMETAL 2,0000 480,000 960,00VencedorUNIDADE

00096PURIFICADOR DE AGUA COMPACT H20 C/TORNEIRA DE PLASTICO P/PIA COR BRANCO HERC 12,0000 47,000 564,00VencedorUNIDADE

00097REFIL PARA PURIFICADOR COMPACT H20 MIL 36,0000 11,800 424,80VencedorUNIDADE
00103TABLET 7 POLEGADAS MULTILASER 2,0000 390,000 780,00VencedorUNIDADE
00111TV LED DE 42 FULL HD, ENTRADA VGA, HDM, VIDEOS COMPONENTES LG 1,0000 1.999,000 1.999,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 34.527,50
Total dos itens : 111.658,00

M DO R CASTRO CORREA EIRELI
 - DOTAÇÃO : 2.010 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42

00004ARMARIO C/02 PORTAS EM AÇO E CHAVE 160X75X40-CINZA/PRETO MODELO 3,0000 415,000 1.245,00VencedorUNIDADE

00007ARMÁRIO EM AÇO C/05 PRATELIRAS E CHAVE 1,90M ALTURA 75X45 MODELO 2,0000 518,000 1.036,00VencedorUNIDADE

00008ARQUIVO AÇO 04 GAVETAS  C/CHAVE - CINZA/CINZA MODELO 3,0000 487,000 1.461,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 3.742,00
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 - DOTAÇÃO : 2.039 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42

00007ARMÁRIO EM AÇO C/05 PRATELIRAS E CHAVE 1,90M ALTURA 75X45 MODELO 1,0000 518,000 518,00VencedorUNIDADE

00008ARQUIVO AÇO 04 GAVETAS  C/CHAVE - CINZA/CINZA MODELO 1,0000 487,000 487,00VencedorUNIDADE
00113VENTILADOR DE COLUNA 60 CM VENTIDELTA 5,0000 210,000 1.050,00VencedorUNIDADE
00114VENTILADOR DE MESA 60 CM VENTIDELTA 5,0000 196,000 980,00VencedorUNIDADE
00115VENTILADOR DE TETO EM AÇO, C/3 HELICES NA COR CINZA DE 110 V VENTIDELTA 8,0000 136,000 1.088,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 4.123,00
 - DOTAÇÃO : 2.042 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12

00052GELADEIRA DOMÉSTICA VERTICAL 280 LITROS ELECTROLUX 1,0000 1.722,650 1.722,65VencedorUNIDADE
Total da dotação : 1.722,65

 - DOTAÇÃO : 2.053 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35
00008ARQUIVO AÇO 04 GAVETAS  C/CHAVE - CINZA/CINZA MODELO 4,0000 487,000 1.948,00VencedorUNIDADE

00027CAIXA DE SOM ATIVA C/100 WATSS RMS C/EQUALIZADOR MULTILASER 2,0000 593,180 1.186,36VencedorUNIDADE

00034CENTRAL DE AR 30.000 BTUS-SPLINT ELGIN 2,0000 3.800,000 7.600,00VencedorUNIDADE
00036COLCHONETE SOLTEIRO D20-ESPUMA QUALITY 20,0000 120,000 2.400,00VencedorUNIDADE
00060LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS BIVOLT METVISA 3,0000 1.050,000 3.150,00VencedorUNIDADE
00065MAQUINA DE LAVAR ROUPA 12 LTS ELECTROLUX 2,0000 1.690,000 3.380,00VencedorUNIDADE
00098REFRIGERADOR FROST FREE 310 B DF 36A 110 V ELECTROLUX 2,0000 2.760,390 5.520,78VencedorUNIDADE
00106TELA DE PROJEÇAO RETATRIL COM TRIPE E ESTOJO PARA DATA SHOW - 1,80X1,80 TES 2,0000 525,000 1.050,00VencedorUNIDADE

00116VENTILADOR DE TETO EM AÇO, C/3 HELICES NA COR CINZA DE 110 wat VENTIDELTA 10,0000 136,000 1.360,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 27.595,14
 - DOTAÇÃO : 2.055 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99

00010ARQUIVO DE AÇO C/4GAVETAS EM CHAPA 26 COR CINZA ULTRA MODELO 2,0000 438,000 876,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 876,00
 - DOTAÇÃO : 2.063 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12

00004ARMARIO C/02 PORTAS EM AÇO E CHAVE 160X75X40-CINZA/PRETO MODELO 2,0000 415,000 830,00VencedorUNIDADE

00007ARMÁRIO EM AÇO C/05 PRATELIRAS E CHAVE 1,90M ALTURA 75X45 MODELO 1,0000 518,000 518,00VencedorUNIDADE

00008ARQUIVO AÇO 04 GAVETAS  C/CHAVE - CINZA/CINZA MODELO 15,0000 487,000 7.305,00VencedorUNIDADE

00009ARQUIVO C/04 GAVETAS P/ PASTA TIPO ARQUIVO C/CHAVE EM AÇO CZ/PRETO MODELO 1,0000 487,000 487,00VencedorUNIDADE

00014BEBEDOURO DE INOX 6 TORNEIRA 200 LTS MODELO 3,0000 2.500,000 7.500,00VencedorUNIDADE
00034CENTRAL DE AR 30.000 BTUS-SPLINT ELGIN 1,0000 3.800,000 3.800,00VencedorUNIDADE
00052GELADEIRA DOMÉSTICA VERTICAL 280 LITROS ELECTROLUX 3,0000 1.722,650 5.167,95VencedorUNIDADE
00061LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BIVOLT DE BAIXA ROTAÇÃO DE 10 LT INOX METVISA 3,0000 1.050,000 3.150,00VencedorUNIDADE

00106TELA DE PROJEÇAO RETATRIL COM TRIPE E ESTOJO PARA DATA SHOW - 1,80X1,80 TES 1,0000 525,000 525,00VencedorUNIDADE
00115VENTILADOR DE TETO EM AÇO, C/3 HELICES NA COR CINZA DE 110 V VENTIDELTA 20,0000 136,000 2.720,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 32.002,95
Total dos itens : 70.061,74

IMPACTOCOMERCIO,LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-EPP
 - DOTAÇÃO : 2.010 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42
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00016BEBEDOURO ELETRICO DE COLUNA KARINA 2,0000 600,000 1.200,00VencedorUNIDADE
00033CENTRAL DE AR 12.000 BTUS-SPLIT PHILCO 4,0000 1.430,000 5.720,00VencedorUNIDADE
00071MESA PARA COMPUTADOR C/TECLADO RETRÁ TL 0,90X0,60, PÉS EM AÇO PINTADO MEC MÓVEIS 2,0000 130,000 260,00VencedorUNIDADE

00076MESA PEQUENA P/ESCRITÓRIO 0,80M LARGURA 0.60 MEC MÓVEIS 2,0000 120,000 240,00VencedorUNIDADE

00078MESA SECRETARIA 1,50MX0,60X0,74 C/2 GAVETAS E CHAVE - AZUL/CINZA MEC MÓVEIS 4,0000 230,000 920,00VencedorUNIDADE

00088NOTEBOOK CORE I5 LENOVO 2,0000 2.825,000 5.650,00VencedorUNIDADE
00089NOTEBOOK CORE I7 LENOVO 1,0000 3.645,000 3.645,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 17.635,00
 - DOTAÇÃO : 2.039 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42

00063LONGARINA 3 LUGARES EM POLIPROPILENO - AZUL MEC MÓVEIS 6,0000 280,000 1.680,00VencedorUNIDADE

00071MESA PARA COMPUTADOR C/TECLADO RETRÁ TL 0,90X0,60, PÉS EM AÇO PINTADO MEC MÓVEIS 1,0000 130,000 130,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 1.810,00
 - DOTAÇÃO : 2.042 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.34

00016BEBEDOURO ELETRICO DE COLUNA KARINA 2,0000 600,000 1.200,00VencedorUNIDADE
00033CENTRAL DE AR 12.000 BTUS-SPLIT PHILCO 3,0000 1.430,000 4.290,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 5.490,00
 - DOTAÇÃO : 2.053 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.35

00016BEBEDOURO ELETRICO DE COLUNA KARINA 4,0000 600,000 2.400,00VencedorUNIDADE
00017BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/4 TORNEIRAS 200 LTS KARINA 2,0000 2.180,000 4.360,00VencedorUNIDADE

00033CENTRAL DE AR 12.000 BTUS-SPLIT PHILCO 6,0000 1.430,000 8.580,00VencedorUNIDADE
00045FOGÃO INDUSTRIAL A GAS C/6 BOCAS E FORNO BRASLAR 1,0000 1.200,000 1.200,00VencedorUNIDADE
00063LONGARINA 3 LUGARES EM POLIPROPILENO - AZUL MEC MÓVEIS 30,0000 280,000 8.400,00VencedorUNIDADE

00064LONGARINA SECRETARIA 3  LUGARES AZUL - TECIDO INJETADO MEC MÓVEIS 50,0000 250,000 12.500,00VencedorUNIDADE

00070MESA EM "L " 120X60X0,80X0,74 C/2 GAV E CHAVE PÉS EM AÇO - AZUL/CINZA MEC MÓVEIS 5,0000 380,000 1.900,00VencedorUNIDADE

00088NOTEBOOK CORE I5 LENOVO 3,0000 2.825,000 8.475,00VencedorUNIDADE
00089NOTEBOOK CORE I7 LENOVO 4,0000 3.645,000 14.580,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 62.395,00
 - DOTAÇÃO : 2.055 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99

00016BEBEDOURO ELETRICO DE COLUNA KARINA 2,0000 600,000 1.200,00VencedorUNIDADE
00033CENTRAL DE AR 12.000 BTUS-SPLIT PHILCO 2,0000 1.430,000 2.860,00VencedorUNIDADE
00064LONGARINA SECRETARIA 3  LUGARES AZUL - TECIDO INJETADO MEC MÓVEIS 5,0000 250,000 1.250,00VencedorUNIDADE
00078MESA SECRETARIA 1,50MX0,60X0,74 C/2 GAVETAS E CHAVE - AZUL/CINZA MEC MÓVEIS 2,0000 230,000 460,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 5.770,00
 - DOTAÇÃO : 2.063 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12

00012BEBEDOURO DE INOX 3 TORNEIRAS 100 L NO RESERVATORIO KARINA 4,0000 1.950,000 7.800,00VencedorUNIDADE

00013BEBEDOURO DE INOX 4 TORNEIRAS 200 LITROS KARINA 5,0000 2.180,000 10.900,00VencedorUNIDADE
00016BEBEDOURO ELETRICO DE COLUNA KARINA 8,0000 600,000 4.800,00VencedorUNIDADE
00018BOTIJÃO DE GAS P/COZINHA VAZIO DE 13KG PARAGÁS 20,0000 220,000 4.400,00VencedorUNIDADE
00033CENTRAL DE AR 12.000 BTUS-SPLIT PHILCO 1,0000 1.430,000 1.430,00VencedorUNIDADE
00045FOGÃO INDUSTRIAL A GAS C/6 BOCAS E FORNO BRASLAR 3,0000 1.200,000 3.600,00VencedorUNIDADE
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00064LONGARINA SECRETARIA 3  LUGARES AZUL - TECIDO INJETADO MEC MÓVEIS 5,0000 250,000 1.250,00VencedorUNIDADE

00066MESA DE ESCRITORIO RETA CINZA E AZUL 120X120 C/02 GAV. E CHAVE MEC MÓVEIS 10,0000 280,000 2.800,00VencedorUNIDADE

00070MESA EM "L " 120X60X0,80X0,74 C/2 GAV E CHAVE PÉS EM AÇO - AZUL/CINZA MEC MÓVEIS 10,0000 380,000 3.800,00VencedorUNIDADE
00071MESA PARA COMPUTADOR C/TECLADO RETRÁ TL 0,90X0,60, PÉS EM AÇO PINTADO MEC MÓVEIS 2,0000 130,000 260,00VencedorUNIDADE

00074MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20M X0,60 M2 MEC MÓVEIS 2,0000 170,000 340,00VencedorUNIDADE
00076MESA PEQUENA P/ESCRITÓRIO 0,80M LARGURA 0.60 MEC MÓVEIS 4,0000 120,000 480,00VencedorUNIDADE

00078MESA SECRETARIA 1,50MX0,60X0,74 C/2 GAVETAS E CHAVE - AZUL/CINZA MEC MÓVEIS 4,0000 230,000 920,00VencedorUNIDADE

00089NOTEBOOK CORE I7 LENOVO 2,0000 3.645,000 7.290,00VencedorUNIDADE
00110TV LED 50 FULL DH, ENTRADA VGA,HDM, VIDEOS COMPONENTES 2,0000 2.835,000 5.670,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 55.740,00
Total dos itens : 148.840,00

Total geral : 587.852,74
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